



BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ
ANADOLU OSB MESLEK YÜKSEKOKULU
2021-2022 GÜZ DÖNEMİ DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI SONUÇ RAPORU

Toplantı Tarihi : 08/12/2021
Toplantı Yeri / Saati : Anadolu OSB Meslek Yüksekokulu / 14:00-15.30
Toplantı Konusu : Dış Paydaş Toplantısı Gündemdeki Konuların Görüşülmesi
Toplantı Başkanı : Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇOLAK

Toplantıya Katılanlar:

Prof. Dr. Abdülkadir VAROĞLU	(Başkent Üniversitesi Rektör Yrd.)
Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇOLAK	(Anadolu OSB MYO Müdürü)
Tuba AKÇA	(Başkent Üniversitesi Staj Koordinatörü V.)
Öğr. Gör. Yalım GÜLTEKİN	(Anadolu OSB MYO Müdür Yardımcısı)
Öğr. Gör. M. Burak ÖNAL	(Endüstriyel Kalıpcılık Programı Sorumlusu)
Öğr. Gör. Burak ONAR	(Elektronik Haberleşme Teknolojisi Programı Sorumlusu)
Aynur YÜCE	(Anadolu OSB MYO Sekreteri)
Erkan ŞANAL	(Şantes Klima Havalandırma Soğutma San.Tic.Ltd. Şti.)
Ahmet KURT	(Ankara Netmon İletişim Sist. Tic. San. A.Ş.)
Cengiz KARACA	(Artes Metal Ltd)
Utku KARACA	(Artes Metal Ltd)
Melek KORKMAZ	(Arkitech İleri Yapı Teknolojileri A.Ş)
Gizem MUMCU	(CES İleri Kompozit ve Savunma Teknolojileri A.Ş.)
Sevgi YÜKSEL	(CES İleri Kompozit ve Savunma Teknolojileri A.Ş.)
Gökhan ÖZPINAR	(Titan Makine)
Ender KANKOÇ	(RN Gaz Kontrol)
Okan ERDEVE	(ECF Mühendislik)
Mahir Can APAK	(ECF Mühendislik)
Ahmet YILBAT	(Polimak A.Ş.)
Serap ATA	(Polimak A.Ş.)
Soner ŞENER	(Metaloks AŞ)

Gündem Maddeleri:

1. Anadolu OSB MYO ve Mevcut Programlarının Tanıtımı,
2. 3+1 İşyeri Uygulaması ve Yaz Stajları için Firmalardan Kontenjan Talebi için doldurulması talep edilen elektronik formun tanıtımı ve link paylaşımı,
3. İşbirliği Protokolleri için yüz yüze görüşmeler
4. Anadolu OSB MYO'da 2022-2023 Güz döneminde açılması uygun görülen program önerileri (Kaynak Teknolojileri, İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü Programları vb)

5. MYO - Sanayi işbirliğini ileriye taşıyacak Paydaş görüş ve önerileri (Firma işyeri ziyaretleri, Firmalarda Uygulamalı Eğitim imkânları, ortak projeler, sosyal sorumluluk projeleri vb.),
6. MYO mevcut programlarında işlenen derslerin uygulama ağırlıklı olarak geliştirilmesine yönelik paydaş görüş ve önerileri,
7. MYO Laboratuvarları için firmaların yazılım ve donanım destekleri,
8. MYO uygulamalı derslerinde firmalardaki uzman mühendislerin ders vermesi yönünde görüş ve öneriler,
9. Meslek liselerinde ortak yapılacak tanıtım ve mülakatlarla belirlenecek öğrencilere firmalardan burs destekleri,
10. Gündem dışı görüş ve öneriler

Sektör ve Yerel Yönetim Temsilcileri Tarafından Dile Getirilen Hususlar:

Başkent Üniversitesi MEYOK (Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü) yönergesi gereği yılda bir kez yapılması gereken Dış Paydaş toplantısı, ilgili sektör temsilcileri ve okul yetkililerinin katılımıyla Anadolu OSB Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇOLAK'ın başkanlığında çevrimiçi olarak Zoom üzerinden yapılarak kayıt altına alınmıştır.

Toplantıya Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir VAROĞLU, Başkent Üniversitesi Staj Koordinatörü Vekili Tuba Akça, Anadolu OSB'nde faaliyet gösteren firma yetkilileri Erkan ŞANAL, Ahmet KURT, Cengiz KARACA, Utku KARACA, Melek KORKMAZ, Okan ERDEVE, Gizem MUMCU, Gökhan ÖZPINAR, Ender KANKOÇ, Soner ŞENER, Başkent Üniversitesi Anadolu OSB MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Yalım GÜLTEKİN ve Anadolu OSB MYO Program Sorumluları katılmış olup, toplantı Başkent Üniversitesi Anadolu OSB MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇOLAK'ın açılış konuşması ve gündem maddelerini takdimiyle başlamıştır.

Toplantının başında Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir VAROĞLU söz alarak, sanayicinin öğrencilerle buluşmasının tecrübe aktarımı açısından faydalı olduğu, Stajların ve işyeri uygulamalarının öğrencilerimiz açısından çok yararlı olduğunu ifade etmiş ve katılımcılara teşekkür etmiştir.

Sonrasında İşyeri Uygulamaları ve Stajlar hakkında Başkent Üniversitemizde yürütülmekte olan faaliyetler ve firmalardan alınacak bilgilerle bir very tabanı oluşturma yönünde hazırlanan elektronik formlar konusunda Başkent Üniversitesi Staj Koordinatörü Sayın Tuba AKÇA tarafından bilgilendirme yapılmıştır.

Toplantının devamında, sektör temsilcilerine okulumuzda Makine, Endüstriyel Kalıpcılık ve Elektronik Haberleşme Teknolojisi olmak üzere üç programda, toplam 79 öğrenciyle eğitim ve öğretim faaliyeti sürdürüldüğü ve 2020-2021 Bahar döneminde mezun olan 55 öğrencimizin %65 oranında Aranan eleman olarak işe girmiş oldukları, 4 mezunumuzun da DGS ile üniversitelerin mühendislik bölümlerinde lisans eğitimine devam ettikleri bilgisi verilmiş ve gündem maddeleri hakkında sırasıyla kendilerine söz verilmiştir.

Ankara Netmon İletişim Sist. Tic. San. A.Ş. sahibi Ahmet KURT tarafından; Öğrencilerimizle iş birliği yapmak istediklerini, Kaynak Teknolojisi Bölümü için eleman sıkıntısı yaşandığına, firmaların teknik kadrolarından bir yetkilinin öğrenci ile birebir ilişki içinde olması gerektiğini, MYO bünyesinde öğrenci ile sanayi buluşmalarının gerçekleştirilmesi tavsiyesinde bulunulmuştur.

Titan Makine Madencilik İnşaat ve Tic. Ltd. Şti. yetkilisi Gökhan ÖZPINAR tarafından; Sektör olarak lazer plazma vs. CNC tezgahları olduğunu dile getirmiştir. Öğrencilere iş öğretme konusunda destek olabileceklerini sonrasında da istihdam için işbirliği yapmak istediklerini belirterek Kaynak Teknolojileri Programı açılmasının çok yararlı olacağını ifade etmiştir.

CES İleri Kompozit ve Savunma Tekn. San. Ve Tic. A.Ş.'den Gizem MUMCU Anadolu OSB MYO bünyesinde Boya Teknolojileri bölümü açılması konusunda öneride bulunmuştur. İş birliği yapmak istediklerini uygulama ve staja yönelik kontenjan verebileceklerini belirtmiştir.

Arkitech İleri Yapı Teknolojileri A.Ş.'den Melek KORKMAZ, Endüstriyel Kalıpcılık sektörü için eleman ihtiyacı olduğundan söz ederek, işyeri uygulaması ve staj kontenjanları konusunda yardımcı olacaklarını belirterek Kaynak Teknolojisi programının açılmasının gerekli olduğunu ifade etmiştir.

Arıtes Metal San. Ve Tic. Ltd Şti'den Cengiz KARACA, Kaynak Teknolojileri bölümünün açılmasını olumlu bulduklarını belirterek, tecrübelerini öğrencilere aktarmak istediklerini öğrencilerimizi değerlendirerek işbirliği yapabileceklerini iletmişlerdir.

RN GAZ Kontrol'den Ender KANKOÇ, Eleman konusunda sıkıntı yaşadıklarını belirterek istihdam Ofisi gibi bir birim kurulması talebinde bulunmuştur. Gelen CV'lerin değerlendirilmesi açısından bir veri tabanı oluşturulması konusunu dile getirmiştir. Kaynak teknolojileri bölümünün kesinlikle açılması gerektiğini geçici ve kalıcı kaynakçı sıkıntısı yaşandığını ve büyük maliyetlerle kaynakçı istihdam ettiklerini belirtmiştir. Piyasada iyi kaynakçıların mühendislerden yüksek maaşlar aldıklarını ancak yine de nitelikli kaynakçı bulunmasının zor olduğunu ifade etmiştir.

ECF Mühendislik Enerji Taah. Danışmanlık firmasından Okan ERDEVE, öğrencilerimize işyeri uygulaması ve staj kontenjanları konusunda yardımcı olacaklarını, işbirliği yapmak istediklerini söyleyerek, yoğun imalat dönemleri için de karşılıklı görüşerek düzenleme yapılabileceğini belirtmiştir.

2021-2022 Dönemi Dış Paydaş Toplantısı Anadolu OSB MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Levent Çolak'ın teşekkür konuşması ile tamamlanmıştır.

Sonuç:

08/12/2021 Tarihinde Anadolu Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren firma temsilcileri ile Zoom video konferans yöntemi ile çevrim içi gerçekleştirilen toplantıda;

1. Anadolu Organize Sanayi Bölgesindeki firmaların birçoğunda nitelikli kaynak personeli sıkıntısı çekildiği bu nedenle Anadolu OSB Meslek Yüksekokulunda 'Kaynak Teknolojisi Programının' açılması gerektiği,
2. Meslek Yüksekokulu mezunları ile firmaların nitelikli personel ihtiyaçlarının eşlenebilmesi için bir veri tabanı oluşturulmasının yararlı olacağı,
3. Firmalardan deneyimli personeli Anadolu OSB MYO'da uygulamalı eğitimlere destek vermesinin yararlı olacağı,
4. Anadolu OSB MYO'da yürütülmekte olan 3+1 programlarda yer alan 20 işgünü süreli yaz stajları ile 14 haftalık işyeri uygulamaları için kontenjan tanınması yönünde firmaların destek olacağı hususlarında görüş birliği oluşmuş,
5. Bu bağlamda birçok firma temsilcisinden gelen talepler değerlendirilerek, 2022-2023 Akademik yılında, Anadolu OSB Meslek Yüksekokulunda 'Kaynak Teknolojisi Programının' açılması ve İşyeri-Mezun veri tabanının oluşturulması hususlarının en kısa zamanda yapılacak Anadolu OSB MEYOK Danışma kurulu toplantısı gündemine alınması için Anadolu OSB MYO Yönetim Kuruluna konunun aktarılmasının yararlı olacağı değerlendirilmiştir.